
.›„.„›. »u i: “'Íi'ÍžÍčSíFFEŽLLaLÍ

,..-.ro'ms I t' -í i L? r-?ľi ů ,i L 'O

309'

"T”ÍÍ
74

TM I W
'Z

Smlouva dílo
a U.. io ;„„.„.... i rrď'. HYL. , s.

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám, Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

ve věcech smluvních: Miroslav Halatin, starostazastoupené lng

zastoupené ve věcech zakázky vedoucí OIR

ave
věcech technických: referent OIR

00297852
ICQ:

DIC : C200297852

bankovní spojalí: KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dálcjako „objednatel“

kl

Jiří C hromčák

se sídlem: 739 12

Jiří Chromčákzaswupený:

IČ. 11540079

DIC:

bankovní Spejení: MONETA bankMoney

číslo účtu:

dále jako „zhotovitel “

společně dále také jako „smluvní strany“

uzavírají V souladu :s § 2586 »v násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, VC znění

pozdějších předpisů, tuto smlouvu O dílo:

I,

Předmět smlouvy

1,1 Předmětem této smlouvy je provedeni díla pod názvem: „Technické služby Frenštát pod

Radhoštěm odvedení srážkových vod“

1.2 Smlouva je uzavírán a mezi objednatelem u ą zhotovitelem na základě výsledků zadávacüm

řízení uľ.) veřejnou zakázku malého romahu zadávanou dle vnitřní směmice S-201 8-03
pro

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s ohledem k § 27 zákona č. 134/2016 Sb„, lh'

Zadávání veřejných zakázek, ve znění pozděj ších předpisů.

1.3 Předmětem veřejné zakázky je novostavba dešťové kanalizace, za účelem odvedení

vod Z areálu sběmého dvora služeb vc F renšLátě Radhoštěm.srážkových Technických pod

1.4 Předmět díla bude zhotoven V rozsahu dle:

projektové dokumentace pro provedení vstavby zpracované Ing. Lubomír Novák

AVONA; Divadelní 14, 741 Ol Nový J ičín, IC: 12650757

předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy

Strana l (celkem 9)



zadávacích podmínek

1.5 Nedílnou součástí smlouvy O dílo je položkový rozpočet cenová nabídka, kterou

zhotovitel před] ožil v zadávacím řízení. Cenová nabídka tvoří přílohu č. této smlouvy.

1.6 Zhotovitel díla bude respektovat a plnit podmínky stanovené dotčenými orgány VC

správních řízeních el správních rozhodnutích.

1.7 Zhotovitel prohlašuje, Že je odborně způsobilý k provedení předmětu plnění podle této

smlouvy.

148 Zhotovitel že na: detailně seznámil s rozsahem a že 111Wpotvrzuj e, povahou díla, jsou

známy veškeré technické, kvalitativní a Jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že

disponuje takovými kapacitami tl odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro
realizaci

díla Za dohodnutou smluvní cenu uvedenou V článku III., odst. této smlouvy.

1,9 Zhotovitel KH' zavazuje provést dílo V souladu § technickými a právními předpisy, platnými

V České republice v dohč provádění díla. Pro provedení díla Jsou závazné všechny platné

normy
ČSN. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření

atesty
k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla,

1,1 O Zhotovitel bude další zařízení 'tlpři provádění prací respektovat všechny konstrukce,

rozvody instalací V objektu 'u při práci je ochrání proti poškození.

l„10 Další práce bu činnosti zhotovitele sm'enó 'a realizaci díla:

a) zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve dvou

vyhotovení ch + v elektroní cké podobě, av 10 na CD-ROM V jednom vyhotovení

ve formátu
pro texty

*.doc (fm), pm tabulky *txls. pro skenovane' dokumenty *opdñ

pro výkresovou dokumentaci \de a zároveň *.pdf

b) zajištění provedení geodetického zaměření dokončené stavby ve 2 vyhotoveních v

písemné (tištěné) formě a lx ITEl CD nosiči

C) vybudování zajištění zařízení staveniště 'a jeho provoz V souladu :4 platnými právními

předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. [83/2006 Sb„ O územním

m stavebním řádu ve zněníplánování (stavební zákon), pozdějších předpisů (dále jen

„stavební zákon“) ,

d) zajištění Vytýčení inženýrských síti (tras technické infrastruktury) podle podmínek

jejich správců, 'tl to před zahájením prací um staveništi včetně jejích zaměření

e) zajištění vydání souhlasu správce sítí :1 činností v ochranném pásmu, pokud jc tato

podmínka ve vyjádření správců sítí uvedena

Í) likvidace odpadu, jeho uložení m řízenou skládku nebo jiná jeho likvidace V souladu

x; zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a 0 méně některých dalších zákonů,

ve znění pozdějších předpisů, O likvidaci odpadu bude předložen písemný doklad,

g) dodávka všech dokladů 0 zkouškách, revizích, atestech provozních návodů 'il

V českémpředpisů jazyce,

h) provedení předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických norem,

uspes' "né provedeni těchto zkoušek je podmínkou k převzetí díla,

í) zajištění bezpečných přechodů [u přejezdu přes Výkopy pm zabezpečení přístupu

a příjezdu k objektům:

Strana 2 (celkem 9)



i) udržování stavbou dotčených ploch, veřejných komunikací a výjezdů ZS staveniště V

čistotě '41 jejich uvedení do původního stavu,

k) provedení veškerých geodetických prací al případných doplňujících průzkumů

souvisejících S provedením díla,

všech dalších dokumaílacíl) zajišlšälí zpracování případných potřebných pro provedení

díla,

II.

Doba plnění ::x místo plnění

2.1 Zhotovitel zavazuje provést sjednané düo V termínech:

Tcmín zahájení díla: ihned po předání staveniště

Termín předání řádně dokončeného díla: do 30.09.2021.

2.2 staveniště bude zhotoviteli předáno P“ nabytí účinností této smlouvy na základě písemné

VÝZVy objednatele. Obj ednatel doručí zhotoviteli výzvu k převzetí staveniště bg k zahájení

prací minimálně 10 kalendářních dnů před požadovaným termínem převzetí staveniště,

nehud e-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, přičemž zhotovitel je povinen

staveniště V uvedeném termínu převzít.

2.3 Místo plnění veřejné zakázky Fm' nachází FIF' pare. č. 1521/44, 1521/45. 1521/47, 4472/17,

k.ú. Frenštát pod Radhoštěm..

2.4 Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla na nezbytnou dobu, pokud nebudou

splněny klimatické podmínky potřebné dle Technických podmínek a ČSN
pro

řádné

provedení díla. Doba a důvody přerušení provádění díla budou zhotovitelem 'e odkazem na

Technicke' ln ČSN do stavebního deníku vedeného dle oddílupříslušné podmínky zapsány

l. čl. 1.10. v ten k díla BJ zhotovi tel budeden, kdy dojde přerušení provádění zhotovitelem,

bezodkladně 21 prokazatelně O této skutečnosti informovat zástupce objednatele (ve věcech

technických), který se nejpozději do následujícího pracovního dne písemně zápisem ve

stavebním deníku k této skutečnosti vyjádří. Termín dokončení díla SČ pak prodlužuje O

počet dní, na něž bylo provádění díla z tohoto důvodu oprávněně přerušena. Zhotovitel je

V díla bezodkladně co tento důvodpovinen pokračovat provádění pote, přerušení odpadne.

NepřistoupíJi zhotovitel k pokračování v provádění díla do dvou pracovních m1' poté, CO

důvod přerušení odpadl, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smlumí pokutu ve Výši

0,] % celkové
ceny

díla bez DPH Mn každý započutý den prodlení a dále je obj odnatel

od tétooprávněn smlouvy odstoupit.

2.5 Smluvní strany \'li dále dohodly, že pokud by v průběhu realizace díla došlo k prodlení :1.

plněním 0 důvodu neočekávaných okolností, ktere' nastaly bez zavinění některého z

účastníků Ve smyslu § 2913 odstí 2 občanského zákoníku (vyšší moc-válka, mobilizace,

zemětřesení, pád letadla jiné), prodlužuje se termín plnění díla 0 stejný počet dní trvání

těchto okolností, Smluvní strana, která SC 0 takových okolnostech dozví, je povinna

neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu; nesplní-li tuto povinnost, není

oprávněna se techto okolností dovolávat. Budeli Z těchto důvodů prodlení um straně

zhotovitele trvat déle než 15 od tétodní, je objednatel optávněn smlouvy odstoupt t.

Zhotovitel je povinen pokračovat V provádění díla bezodkladně poté„ C0 důvod přerušení

odpadne a v případě, že tak neučiní do dvou pracovních dnů poté, CO důvod přerušení

odpadl, je obj ednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Strana 3 (celkem 9)



2.6 Po dobu prodlení jedné smluvní strany :x plněním jej ich povinností stanovených touto

smlouvou, není druhá smluvní strana V prodlení plněním svých povinností, pokud jejich

realizace je podmíněna splněním povinností, S jejichž plněním je druhá strana V prodlení .

2.7 Zhotovitel je oprávněn provést díla í před sjednaným termínem, pokud to technologický

postup 'il koordinace prováděných prací na díla dovolí. V tomto případě SC obj ednatel

zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebmn součinnost 9.1 díla provedené ve zkráceném

tmínu převzíL pokud nevykazuj e žádné vady BI žádné nedodělky.

2.8 Zhotovitel se den dohodnuté dokončena' dílo bez vad '11zavazuje nejpozději poslední lhůty

nedodělků předat obj ednatelí, U končením realizace je myšlen obou stranný podpis

předávacüm protokolu dle čl. VI.. odst. 6,2 této smlouvy.

2.9 Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit ?H vyčistit staveniště do 3 dnů od data př" díla.

Při nedodržení tohoto termínu Hi' zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady

nu které mu tímškody, vznikly.

HI.

Cena mv :nm

3.1 Cena za zhotovení díla dl e článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran

na základě zhotovitele v rámci zadávacího řízení na zakázkunabídky podané veřejnou

In činí:

cena bez DPH 297 Kč481,29

sazba DPH Zl "/0 62 471,07 Kč

cena celkem Včetně DPH 359 952,36 Kč

3.2 Dojdeli PO datu uzavření Smlouvy do doby dokončení a předání díla ke změně sazby

DPH, bude výše DPH celková cena díla včł DPH upravena 'podle daňových předpisů,

pl atnýoh V době uskutečnění zdanitelného plnění .

3.3 Cena díla byla určena na základě výkazu výměr. který vychází v4; zad ávacích podmínek

objednatele zl cenové úrovně platné ke dni uzavření této smlouvy. Zhotovitel při

zpracování nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla !si konstatuje, že dílo není

plněním nemožnýin, že Smlouvu uzavírá po pec'livérn zvážení všech možných důsledků a

cenu díla tak stanovil :e ohledem nm zjíštěný skutečný stav Zhotovitel SČ může domáh at

přiměřene'ho zvýšení ceny pouze V případě, že budou obj ednatelem vyžádány dodatečné

práce, nezahmuté do rozpočtu

3.4 Pokud objednatel bude požadovat práce nad rozsah díla dle Smlouvy (vícepráce) nebo jine'

změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny zástupcem Objednatele VC věcech

technických, E21 to za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění Všech

takových víceprací či meněprací.

3.5 Veškeré vícepráce z! méněpráce řídí jednotkovými cenami Přílohy č.1 smlouvy, ceny

V této budou oboustranně smluvníchprací neobsažcných příloze odsouhlaseny zástupci

stran uvedených V hlavičce smlouvy.

3.6 Zhotovitel prohlašuje, že cena bez DPH uvedená v odst, 3.1 této smlouvy je úplná,

konečná wii zahrnuje veškeré náklady spojené i plněním předmětu díla'

Strana 4 (celkem 9)






























